
 

 

Hei, 

Enhet kultur har sagt opp samarbeidsavtalen med Skogn Forum om Skogn ungdomsklubb og 
står nå i fare for å bli avviklet fra 1.1.25. 

Grunnet store kutt i kulturbudsjett er rammen for Levanger ungdomshus tilbake på det nivå det 
var på før det ble budsjettøkning for å bistå ungdomklubbene i grendene. Slik det ser ut nå, har 
ikke enhet kultur budsjett til å bistå med personalressurs på Skogn og Åsen, og legger nå en 
arbeidsplan ut ifra denne forutsetningen etter jul. 

Skogn Forum bidrar frivillig og engasjerer øvrige i bygda på ungdomsklubbens arrangementer, 
men det blir for utforutsigbart og arbeidssom koordinering for å sikre nok frivillige til hver 
åpningsdag. 

Blir det budsjettkutt i enhet kultur og samarbeidet avsluttes, vil Skogn ungdomsklubb kunne gå 
mot avvikling av fritidstilbudet.Det vil medføre negative konsekvenser langsiktig ved at tilbudet 
forsvinner. 

Ungdomsklubben er en gratis, trygg og populær møteplass. Klubben er godt etablert og tar 
sårbare ungdommer inn i trygt miljø med tilstedeværelse av miljøarbeidere og frivillige. Fremmer 
trivsel, bolyst og god psykisk helse. 

Skogn ungdomsklubb eies og driftes av Skogn Forum i samarbeid med Levanger Kommune og 
har 40-80 ungdommer innom annen hver tirsdag. Hele tilbudet er gratis. Skogn Forum bidrar 
frivillig med å søke midler til mat, utstyr, aktiviteter og arrangementer. Dette er svært 
inkluderende og bidrar til at -alle- kan delta. På hver åpning er det gratis varm måltid, hvor 
ungdommene bidrar selv med innkjøp, matlaging og servering. 

- Skogn Forum søker midler og arrangerer sammen med øvrige ungdomsklubber flere gratis 
arrangementer og turer gjennom hele året, både i og utenfor skoleåret. 
- Levanger Kommune bidrar med personalressurs på åpningskvelder og husleie 2000kr pr mnd. 
 
Kort oppsummert er Skogn ungdomsklubb den mest populære i kommunen og gir Levanger 
kommune langt lavere utgifter enn andre ungdomsklubber. 

Skogn Forum besørger alle utgifter unntatt lønn og husleie. 

Levanger kommune risikerer å kun ha Levanger ungdomsklubb som fritidstilbud om budsjettet 
kuttes. Dette er er fritidstilbud som har lavere besøkstall og høyere kostnader enn Skogn 
ungdomsklubb. 

Forslag: 
 
Korrigering på våre forslag: 
- Reetabler samarbeidet med Skogn Forum. 
- Gjøre vedtak som sikrer ungdomsklubb på Skogn. 
- Øremerke midler til Skogn ungdomsklubb. 
 
Vedlagt samarbeidsavtale Levanger Kommune > Skogn Forum. (denne er sagt opp av Levanger 
kommune og går ut 1.1.25) 
 
Med vennlig hilsen 
 
Terje Næss 
Skogn ungdomsklubb / Skogn Forum 

 


